

**D.L. Westphal Holding ApS**

**Møbjergvej 47  
Bøvl  
7260 Sønder Omme**

**CVR-nr. 25 69 82 58**

**Årsrapport for perioden  
1. januar til 31. december 2022  
(22. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling den 14. juli 2023

---

Doris Linde Westphal  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

D.L. Westphal Holding ApS  
Møbjergvej 47  
Bøvl  
7260 Sønder Omme

CVR-nr.: 25 69 82 58

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2022

Stiftet: 3. november 2000

Regnskabsår: 22. regnskabsår

Hjemsted: Billund

### Direktion

Doris Linde Westphal, direktør

### Revision

VENDELBO  
statsautoriseret revisionsanpartsselskab  
Industrivej 24  
6740 Bramming

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter Selskabets aktivitet består i at eje kapitalandele i andre selskaber, investering samt anden virksomhed i forbindelse hermed efter direktionens skøn.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for 2022 udviser et overskud på kr. 8.466.195, og selskabets balance pr. 31. december 2022 udviser en egenkapital på kr. 9.334.126.

Ledelsen anser årets resultat som tilfredsstillende.

### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Bruttotab</b>		<b>-11.751</b>	<b>-11.250</b>
Personaleomkostninger	1	<u>0</u>	<u>0</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>-11.751</b>	<b>-11.250</b>
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		8.279.509	97.575
Finansielle indtægter	2	245.674	0
Finansielle omkostninger	3	<u>-9.187</u>	<u>-20.217</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>8.504.245</b>	<b>66.108</b>
Skat af årets resultat	4	<u>-38.050</u>	<u>6.050</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u>8.466.195</u></b>	<b><u>72.158</u></b>
Foreslået udbytte		58.900	57.200
Overført resultat		<u>8.407.295</u>	<u>14.958</u>
		<b><u>8.466.195</u></b>	<b><u>72.158</u></b>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	5	0	1.183.125
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	690.196	0
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<u>690.196</u>	<u>1.183.125</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>690.196</u>	<u>1.183.125</u>
Selskabsskat		0	7.027
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		0	58.771
<b>Tilgodehavender</b>		<u>0</u>	<u>65.798</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>9.807.874</u>	<u>125.992</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>9.807.874</u>	<u>191.790</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>10.498.070</u>	<u>1.374.915</u>

**Balance 31. december**

	<u>Note</u>	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		9.150.226	742.931
Foreslået udbytte for regnskabsåret		<u>58.900</u>	<u>57.200</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>9.334.126</u></b>	<b><u>925.131</u></b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		11.563	8.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	58.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		1.112.583	381.536
Selskabsskat		39.798	0
Skyldigt sambeskatningsbidrag		<u>0</u>	<u>1.748</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>1.163.944</u></b>	<b><u>449.784</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>1.163.944</u></b>	<b><u>449.784</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>10.498.070</u></b>	<b><u>1.374.915</u></b>
Eventualforpligtelser	7		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	8		

**Egenkapitalopgørelse**

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået ud- bytte for regn- skabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	742.931	57.200	925.131
Betalt ordinært udbytte	0	0	-57.200	-57.200
Årets resultat	0	8.407.295	58.900	8.466.195
<b>Egenkapital 31. december 2022</b>	<b>125.000</b>	<b>9.150.226</b>	<b>58.900</b>	<b>9.334.126</b>



**Noter**

	<u>2022</u> kr.	<u>2021</u> kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver	<u>245.674</u>	<u>0</u>
	<b><u>245.674</u></b>	<b><u>0</u></b>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger tilknyttede virksomheder	0	14.375
Andre finansielle omkostninger	<u>9.187</u>	<u>5.842</u>
	<b><u>9.187</u></b>	<b><u>20.217</u></b>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	39.798	-6.050
Regulering af skat vedrørende tidligere år	<u>-1.748</u>	<u>0</u>
	<b><u>38.050</u></b>	<b><u>-6.050</u></b>

## Noter

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
	kr.	kr.
<b>5 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2022	1.183.125	1.183.125
Tilgang i årets løb	825.000	0
Afgang i årets løb	-1.317.929	0
Overførsler i årets løb	<u>-690.196</u>	<u>0</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>0</u>	<u>1.183.125</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>0</u></b>	<b><u>1.183.125</u></b>

## 6 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Andre værdi- papirer og ka- pitalandele</u>
Kostpris 1. januar 2022	0
Tilgang i årets løb	<u>690.196</u>
Kostpris 31. december 2022	<u>690.196</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022</b>	<b><u>690.196</u></b>

## 7 Eventualforpligtelser

Selskabet er som administrationsselskab sambeskattet med øvrige danske tilknyttede virksomheder, og hæfter solidarisk med øvrige sambeskattede selskaber for betaling af selskabsskat frem til indkomståret 2021 og til udtræden af tvungen sambeskatning pr. 17. august 2022, samt for kildeskat på udbytter, renter og royalties.

## 8 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.